
Kupující:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1 ks 16 7 620,00 121 920,00

2 ks 16 7 620,00 121 920,00

3 ks 8 760,00 6 080,00

4 ks 8 405,00 3 240,00

5 ks 8 950,00 7 600,00

6 ks 8 790,00 6 320,00

7 ks 8 11 710,00 93 680,00

8 ks 16 370,00 5 920,00

9 ks 8 1 800,00 14 400,00

I.stupeň plícní automatiky pístového regulátoru tlaku s vyváženým
průtokem MK25 EVO DIN Black Tech Scubapro automatika,
barva černá; závitové připojení G 5/8", typu DIN, ve variantě
300bar.

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU

viz ID zakázky: T004/16V/00031005

II.stupeň regurátoru plícní automatiky, ventil s vyváženým
průtokem Scubapro A700 (provedení CARBON), barva černá.

Tlaková flexibilní hadice - LP hadice Proflex černá, délka 210 cm;
maximální pracovní tlak 148 bar, zkušební tlak 586 bar; vnější
průměr 12 mm; vnitřní průměr 6,5 mm.

Tlaková flexibilní hadice - LP hadice Proflex černá, délka 70 cm;
maximální pracovní tlak 148 bar; zkušební tlak 586 bar; vnější
průměr 12 mm; vnitřní průměr 6,5 mm.

Vysokotlaký analogový manometr Tecline MANOMETR S-TECH
ᴓ 52 MM, O2, 300 BAR, , BEZ KRYTKY.

Vysokotlaká HP hadice Tecline pro manometr do 300baru;
materiál: kevlar, barva černá, délka 80cm, koncovka hadice
rozměr: 7/16.

Ocelové bezešvé tlakové láhve (potápěčský twin) Vítkovice
Cylinders tlaková láhev dvojče 2x12L/230bar rovné dno; barva:
grafitovaná matná/ černá matná, závit do láhve M 25x2,5; dno
rovné - konkávní; manifold kompletní v provedení DIR, závit
ventilů DIN G 5/8" - pravý a levý ventil s uzavíratelným můstkem,
provozní tlak 232 bar, závit do láhve M 25x2, gumové točítko
(kolečko) na ventilu, kyslíkově čisté; ocelové nerezové skruže s
nerezovými závitovými tyčemi průměr 6mm.

O B J E D N Á V K A č.: 598/3/192/7/2016-8280 Počet listů: 2

Dive Crew Czech spol. s r.o.

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení

Osoba pověřená převzetím dodávky:

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Lete

CZ43965288

Rudná 809/6

Příslušenství k setu tlakových lahví 2x 12 l- zátka ZV-P200 LOLA
záslepky (zátky) na ventily 200 bar s odpouštěcím tlačítkem, závit
DIN G 5/8".

Příslušenství k setu tlakových lahví 2x 12 l - TECLINE by
Scubatech zátěž V-Weight; olověná zátěž 7,5 kg, tvaru V (V-
weight), kompatibilní s lahvovým setem pod pol. č. 7, s vrchním
nástřikem v černé barvě. Balení 8 x 7,5 kg, tj. celkem 60 kg.

703 00 Ostrava 3 - Vítkovice

Prodávající:

OBJEDNÁVKA

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Česká republika - Ministerstvo obrany

43965288



Poř. 
číslo

MJ
Počet MJ 

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem                   
v Kč s DPH

I.stupeň plícní automatiky pístového regulátoru tlaku s vyváženým 
průtokem MK25 EVO DIN Black Tech  Scubapro automatika, 
barva černá; závitové připojení G 5/8", typu DIN, ve variantě 
300bar.

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU

viz ID zakázky: T004/16V/00031005

10 ks 16 120,00 1 920,00

11 ks 4 5 445,00 21 780,00

12 ks 4 700,00 2 800,00

13 ks 4 1 130,00 4 520,00

412 100,00

Manometr kovový s hadicí - Tecline MANOMETR, O2, 300 BAR 
- kovový manometr o průměru 52 mm, maximální pracovní tlak 
300 barů, tělo niklovaná mosaz, včetně osičky k hadici, s 
vysokotlakou hadicí HP 15 cm na dekompresi stage lahve, závit 
7/16".

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Slovy: čtyřistadvanácttisícsto korun českých 00/100.

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

Razítko a podpis kupujícíhoRazítko a podpis prodávajícího

plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.

Tecline postroj na stage lahve S80 pod pol. č. 11 , nerez karabina- 
sada obsahuje: 2 ks nerezových karabin 1,25", nerezový pásek na 
láhve, krycí popruh pásku, gumový chránič zámku pásku, 2 ks 
gumová páska pro uchycení sbalené automatiky.

Velitel útvaru

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, ţe jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a Všeobecnými obchodními podmínkami
Ministerstva obrany uvedenými na e-trţišti Tendermarket. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vţdy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.
Fakturace bude po splnění dodávky bez moţnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude
obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem
(předávacím protokolem),  potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov. 
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k 24měsíční záruce na kvalitu  dodávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou
dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky
podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve
smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. Prodávající je povinen v případě odstoupení kupujícího z výše uvedených důvodů od objednávky
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové hodnoty plnění. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.
Objednávka můţe být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Příslušenství k setu tlakových lahví 2x 12 l - nerezová upevňovací 
matice na zátěž, šestihranná, zapuštěná, průměr 6 mm, délka 2,5 
cm; kompatibilní s lahvovým setem pod pol. č. 7.

Hliníková potápěčská láhev S80 11,1L; povrch broušený hliník 
bez laku, kyslíkově čistá,  ventil DIN, gumové točítko, závit v 
hrdle M25x2 mm, zápich závitu hranatý, pracovní tlak 207 bar, 
CE certifikát. Ventil - jednoduchý, kyslíkově čistý ventil, 
připojení DIN i INT, max. tlak 230 bar.

Digitally signed by
Tomáš Melichárek
Date: 2016.09.20
13:46:23 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=pr
ostejovdivecrew

Signature Not
Verified

Digitally signed by
Tomáš Melichárek
Date: 2016.09.20
13:46:24 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=pr
ostejovdivecrew

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
David Franta
Date: 2016.09.22
15:51:11 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=82
8000.1.2.franta

Signature Not
Verified


